
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[31.01.2022] 

 

Drejtuar:”Rroku Guest”sh.p.k, me  administrator zj.Vere Gega me NUIS 

K87921701H.Adresa: Rruga Nazmi Kryeziu, ndertesa 1/1, hyrja 2, Ap. 8, nr pasurie 

1/532+3-9, zona kadastrale 8592, Kodi postar 4001 , Shkoder 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16827-12-31-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: “Sistemi Asfaltim Rruga e Mushanit Loti II”. 

Fondi limit 3,449,067(Tremilion e katerqind e dyzet e nentemije e gjashtedhjete e shtate) 

lekë  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [31.12.2021] 

[192]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1-Operatoriekonomik“NDERTUESI 2000” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. 

Broz Dodaj, me NUIS J96409033R 

Vlera 2,756,641  leke pa tvsh (Dymilion e shtateqind e pesedhjete e gjashtemije e 

gjashteqind e dyzet e nje ) 

2-Operatori ekonomik”Grama”sh.p.k, NUIS J77304712J me administrator zj. Arjola 

Mazari.  

Vlera 2,829,565 leke pa tvsh(Dymilion e teteqind e njezet e nente mije e peseqind e 

gjashtedhjete e pese). 

 



3.Operatori ekonomik “ Rroku Guest”sh.p.k, me  administrator zj.Vere Gega me NUIS 

K87921701H  

Vlera 3,210,932.30 leke pa tvsh (Tremilion e dyqind e dhjetëmijë e nëntëqind e tridhjetë 

e dy presje tridhjetë)  

4-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator 

z.Mario Delia. 

Nuk ka paraqitur oferte 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “Delia Impex” shpk me NUIS K 57123001 R, nuk ka paraqitur 

asnjë dokumentacion kualifikues për këtë procedurë prokurimi. 

2. Operatoriekonomik“NDERTUESI 2000” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. 

Broz Dodaj, me NUIS J96409033R, per keto arsye: 

-Ne formularin e vetdeklarimit per mjetin eskavator me goma nuk keni pasqyruar te 

dhenat si leje qarkullimi dhe targa 

-Per mjetin autobitumatrice te marre me qera nuk keni plotesuar afatin e fillimit dhe te 

mbarimit te kontrates se qerase 

-I.K punonjes asfalti referuar listepageses se muajit dhjetor 2021 paguhet me 11 dite 

pune ne kundershtim me legjislacionin e punes ne fuqi. 

3. Operatori ekonomik”Grama”sh.p.k, NUIS J77304712J me administrator zj. Arjola 

Mazari per keto arsye: 

Stafin,makinerite dhe fuqine punetore i keni te angazhuara ne objektin:Sistemim asfaltim 

rruge ne fshatin Shtoj I vjeter-Guci e re. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ Rroku Guest”sh.p.k, me  

administrator zj.Vere Gega me NUIS K87921701H , me adresë:  Rruga Nazmi Kryeziu, 

ndertesa 1/1, hyrja 2, Ap. 8, nr pasurie 1/532+3-9, zona kadastrale 8592, Kodi postar 4001 

, Shkoder NUIS J 66703117 R se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,210,932.30 leke 

pa tvsh (Tremilion e dyqind e dhjetëmijë e nëntëqind e tridhjetë e dy presje tridhjetë) 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI 

 


